PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Interno - Edital nº 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE LEG\CP LP DN DF

10 - Coordenador

Pedagógico 1

VINÍCIUS CAPRETI SILVA DE

OLIVEIRA 40010 86,50 14,00 8,50 Não 28,00 20,00 16,00 19/11/1996 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 2 FABIANO DIAS 40035 83,50 14,00 9,50 Não 28,00 20,00 12,00 29/09/1981 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 3

LUCIANA APARECIDA

CARACHO DE PAULA 40156 83,50 14,00 9,50 Não 28,00 20,00 12,00 19/11/1982 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 4

KATERINE CHAGAS CAMARGO

GARCIA 40178 83,00 14,00 9,00 Não 32,00 24,00 4,00 23/06/1980 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 5

SUZANE DA SILVA MARTINS

SOUZA 40113 79,50 14,00 9,50 Não 24,00 20,00 12,00 17/11/1987 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 6

MARIA INÊS PEREIRA DA

SILVA 40033 78,50 14,00 8,50 Não 28,00 20,00 8,00 06/09/1980 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 7 BRUNA TREVISAN GUZZO 40029 74,50 14,00 8,50 Não 28,00 12,00 12,00 15/01/1985 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 8

LUCIANA DOS SANTOS

ALMEIDA 40031 72,00 14,00 10,00 Não 20,00 20,00 8,00 13/08/1984 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 9

LIGIA CRISTINA FERREIRA

SANTOS 40200 71,00 14,00 9,00 Não 16,00 20,00 12,00 28/04/1981 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 10 IVAN JOSÉ VIEIRA 40008 70,50 7,00 7,50 Não 28,00 16,00 12,00 28/12/1982 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 11

RAQUEL LUZ PONTES DA

CUNHA 40160 69,00 14,00 7,00 Não 28,00 8,00 12,00 06/12/1992 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 12 EDISON RODRIGUES DE LIMA 40173 65,50 - 9,50 Não 20,00 28,00 8,00 05/11/1975 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 13 ROBERTA DA SILVA SANTOS 40089 65,00 - 9,00 Não 28,00 20,00 8,00 10/11/1980 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 14

PAULO ROBERTO FIRMINO

MARQUES 40187 65,00 - 9,00 Não 28,00 16,00 12,00 29/05/1995 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 15

MARIA LUANA CARVALHO

NUNES 40191 63,00 - 7,00 Não 28,00 20,00 8,00 02/09/1989 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 16 ROSELI MARIA DE LIMA 40047 62,50 14,00 8,50 Não 16,00 20,00 4,00 05/09/1976 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 17

MÁRCIA MARIA TASSIOTTO

RIOS 40185 61,50 14,00 7,50 Não 20,00 8,00 12,00 17/09/1979 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 18

ELENITA MARIA ROCHA

FERRARI JOAQUIM 40168 60,50 - 8,50 Não 20,00 24,00 8,00 05/10/1976 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 19

CLAUDIA REGINA SENSI

FERREIRA 40066 59,50 - 7,50 Sim 24,00 12,00 16,00 03/01/1964 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 20 SHIRLEI VIEIRA DA SILVA 40176 58,00 7,00 7,00 Não 20,00 16,00 8,00 27/08/1980 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 21

MARINA NICOLE VASSOLER

MELLO 40120 56,50 - 8,50 Não 28,00 16,00 4,00 26/02/1992 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 22

JEFFERSON SIQUEIRA DA

SILVA 40003 56,50 7,00 9,50 Não 24,00 8,00 8,00 28/07/1990 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 23

SILMA ALESSANDRA PEREIRA

DE OLIVEIRA 40198 56,50 - 8,50 Não 20,00 16,00 12,00 03/07/1981 Não

10 - Coordenador

Pedagógico 24 MAYARA ANTONIO 40091 54,50 7,00 7,50 Não 24,00 8,00 8,00 04/09/1994 Não

11 - Assistente Técnico

Pedagógico -

Alfabetização e

Letramento 1 VANESSA SOTELO DA SILVA 40108 76,00 14,00 10,00 Não 28,00 8,00 16,00 14/05/1982 Não

14 - Assistente Técnico
Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 1 RENATA RIBEIRO ROCHA 40125 104,00 14,00 10,00 Não 36,00 24,00 20,00 26/07/1974 Não

14 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 2

MÁRCIA MARIA TASSIOTTO

RIOS 40186 77,50 14,00 7,50 Não 20,00 24,00 12,00 17/09/1979 Não

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE LEG\CP LP DN DF

14 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 3

MICHELLI TATIANA NEVES

FIGUEIRA MARTINEZ 40143 71,00 14,00 9,00 Não 20,00 16,00 12,00 19/06/1981 Não

14 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 4

JOSE ANTUNES DE ALMEIDA

JUNIOR 40194 63,50 7,00 8,50 Não 20,00 12,00 16,00 18/06/1983 Não

14 - Assistente Técnico
Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 5 ROSELI MARIA DE LIMA 40048 62,50 14,00 8,50 Não 24,00 12,00 4,00 05/09/1976 Não

14 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

de Jovens e Adultos 6

JEFFERSON SIQUEIRA DA

SILVA 40201 60,50 7,00 9,50 Não 16,00 12,00 16,00 28/07/1990 Não

15 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

Especial 1

EDIVÂNIA SANTOS DE ABREU

GALVÃO 40205 82,00 14,00 8,00 Não 24,00 16,00 20,00 10/05/1984 Não

15 - Assistente Técnico
Pedagógico - Educação

Especial 2 FLÁVIA DE LIMA PALARES 40038 61,00 - 9,00 Não 28,00 16,00 8,00 23/05/1983 Não

16 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

Física 1 FELIPE FERREIRA DE LIMA 40137 49,00 - 9,00 Não 16,00 16,00 8,00 16/10/1987 Não

17 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

Infantil 1

EMANUELA CRISTINA DE

ANDRADE E FARIAS 40203 69,50 - 9,50 Não 24,00 24,00 12,00 26/12/1986 Não

17 - Assistente Técnico
Pedagógico - Educação

Infantil 2

ERIKA CRISTINA SOUZA DE

OLIVEIRA LIMA 40202 69,00 - 9,00 Não 24,00 20,00 16,00 30/12/1978 Não

17 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

Infantil 3 CAMILA CLARO DE MELO 40073 67,50 14,00 9,50 Não 16,00 12,00 16,00 08/06/1982 Não

17 - Assistente Técnico

Pedagógico - Educação

Infantil 4 LAERCIO PEREIRA DA SILVA 40195 63,50 14,00 9,50 Não 20,00 8,00 12,00 29/03/1988 Não

17 - Assistente Técnico
Pedagógico - Educação

Infantil 5

FERNANDA APARECIDA

FORATO QUITÉRIO 40199 60,00 - 8,00 Não 24,00 20,00 8,00 28/03/1977 Não

18 - Assistente Técnico

Pedagógico - Ensino

Fundamental 1

JORCYLENE RODRIGUES

MATEUS HOMEM 40206 63,50 7,00 8,50 Não 28,00 4,00 16,00 23/11/1976 Não

20 - Assistente Técnico

Pedagógico - História 1 FERNANDO FLORIO 40211 79,00 14,00 9,00 Não 28,00 16,00 12,00 15/02/1983 Não

21 - Assistente Técnico
Pedagógico - Língua

Inglesa 1

MARILIA GABRIELA

RODRIGUES 40212 60,50 - 8,50 Não 20,00 16,00 16,00 29/03/1974 Não

24 - Supervisor de

Ensino 1

EDEN CAMARGO BERNARDES

SILVA 40179 113,50 28,00 9,50 Não 28,00 28,00 20,00 30/10/1981 Não

24 - Supervisor de

Ensino 2 VIVIAN S DE S MESQUITA 40112 105,00 28,00 9,00 Não 32,00 16,00 20,00 08/02/1976 Não

24 - Supervisor de

Ensino 3 RENATA RIBEIRO ROCHA 40124 95,50 14,00 9,50 Não 28,00 32,00 12,00 26/07/1974 Não

24 - Supervisor de
Ensino 4 FERNANDO FLORIO 40210 95,50 14,00 9,50 Não 28,00 32,00 12,00 15/02/1983 Não

24 - Supervisor de

Ensino 5

JORCYLENE RODRIGUES

MATEUS HOMEM 40136 76,50 7,00 9,50 Não 28,00 12,00 20,00 23/11/1976 Não

24 - Supervisor de

Ensino 6

JAQUELINE PINTO FERREIRA

BENEDITO 40115 76,00 14,00 10,00 Não 28,00 20,00 4,00 04/05/1982 Não

24 - Supervisor de

Ensino 7 LAERCIO PEREIRA DA SILVA 40064 74,50 14,00 8,50 Não 24,00 24,00 4,00 29/03/1988 Não

24 - Supervisor de
Ensino 8 CHRISTIAN MOTTA 40004 74,00 14,00 8,00 Não 16,00 28,00 8,00 16/01/1968 Não

24 - Supervisor de

Ensino 9

MARIA DA CRUZ SOUSA

SANTOS 40080 68,00 - 8,00 Não 28,00 16,00 16,00 26/04/1978 Não

24 - Supervisor de

Ensino 10

DÉBORA NUNES DE FASSIO

PEZZUTTI 40098 66,00 - 10,00 Não 24,00 20,00 12,00 08/01/1975 Não

24 - Supervisor de
Ensino 11

MICHELLI TATIANA NEVES
FIGUEIRA MARTINEZ 40144 63,50 14,00 9,50 Não 16,00 12,00 12,00 19/06/1981 Não

25 - Vice-Diretor 1 FABIO DE OLIVEIRA PROENCA 40027 78,50 14,00 8,50 Não 32,00 12,00 12,00 03/07/1980 Não

25 - Vice-Diretor 2

MARIA MARCIANA DA SILVA

DE OLIVEIRA 40196 78,50 14,00 8,50 Não 24,00 16,00 16,00 02/03/1965 Não

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE LEG\CP LP DN DF

25 - Vice-Diretor 3

RODRIGO DE JESUS

GONZALEZ GARCIA 40171 75,00 14,00 9,00 Não 28,00 8,00 16,00 30/08/1976 Não

25 - Vice-Diretor 4 MARILZA ARAUJO PEREIRA 40017 74,00 14,00 8,00 Não 24,00 16,00 12,00 08/08/1978 Não

25 - Vice-Diretor 5 EDNA CARDOSO VIEIRA 40180 73,50 14,00 7,50 Não 28,00 12,00 12,00 06/12/1973 Não

25 - Vice-Diretor 6

FRANCIELE APARECIDA DE

SOUZA FERREIRA 40182 73,00 - 9,00 Não 24,00 20,00 20,00 30/06/1987 Não

25 - Vice-Diretor 7

FERNANDA CAROLINA MENDES

DE MORAIS 40181 72,50 - 8,50 Não 32,00 16,00 16,00 09/05/1983 Não

25 - Vice-Diretor 8

VINÍCIUS CAPRETI SILVA DE

OLIVEIRA 40011 70,00 14,00 8,00 Não 20,00 20,00 8,00 19/11/1996 Não

25 - Vice-Diretor 9 FABIANO DIAS 40037 67,50 14,00 9,50 Não 12,00 16,00 16,00 29/09/1981 Não

25 - Vice-Diretor 10

FRANCISCO DAS CHAGAS

SOUSA 40007 66,00 14,00 8,00 Não 16,00 8,00 20,00 14/07/1976 Não

25 - Vice-Diretor 11 MARCELO MORAES DA SILVA 40061 63,50 7,00 8,50 Não 20,00 12,00 16,00 30/05/1971 Não

25 - Vice-Diretor 12

LUCIANA DOS SANTOS

ALMEIDA 40030 63,50 14,00 9,50 Não 16,00 12,00 12,00 13/08/1984 Não

25 - Vice-Diretor 13 LILIANE LUCIA GONÇALVES 40018 61,50 14,00 7,50 Não 20,00 12,00 8,00 03/02/1979 Não

25 - Vice-Diretor 14

MARIA LUANA CARVALHO

NUNES 40015 61,00 - 9,00 Não 20,00 16,00 16,00 02/09/1989 Não

25 - Vice-Diretor 15
RAQUEL LUZ PONTES DA
CUNHA 40161 61,00 14,00 7,00 Não 16,00 16,00 8,00 06/12/1992 Não

25 - Vice-Diretor 16

SANDRA REGINA BISELLI DA

CRUZ 40204 56,50 - 8,50 Não 28,00 8,00 12,00 07/02/1965 Não

25 - Vice-Diretor 17 ANA CLAUDIA CONDE 40175 49,00 - 9,00 Não 16,00 12,00 12,00 05/09/1974 Não

Legenda: NF = Nota Final / DI = Nota da Dissertativa / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos

Específicos / LEG/CP = Legislação e Conhecimentos Pedagógicos / LP = Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 29 de novembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP